Salamon Leve l- l- 1 4- .-- -- - io
Lebl Marcus . - 1 3- - 1 6- -- - ex Perlin -David Pollak 1 1- -- - 3- -- -

Ir. H. Pr. A. H.

.,
David Veill 1 3 1- - 1 7- 0
Samuel Lazare 1- -- - 1 3-
Isak Lebl 1- -- -- 2-
Isak Schrayber 1- -- -- 2- -- - Pragensis

*l Ábrahám?

1735 725

A Il Il II e 5 O 1 vit
Alteri Domino sub

Haereditario cujus actuali protec-
Domino tione aut in cujus

Conditione est, exer('ctfundo est Reu
;" Quae e Quae in quaestum aut opificiumIn ~ in pretio In valore~ "paráto ~Vt efflee- paruto -Ol conari-
-" re nt ~ :::; tuerunt-.o -.o

~ ..=;:'::: ~ ~ .s:'::: ~
6 - - - - - - - - - Educillator Vini
6 - - - - - - - - - Cum pellibns n. elaboratis quaesturu

exercet.
- - - - - 6 - - - - In dorso cum Panno, Tela et Fimbriis

quaest. exercet,
10 - - - - - - - - - Cum Tela, Panno et Fimbriis quaesturu

exercet.
6 - - - - - - - - - Mendicando vivit
- - - - - 1~ - - - - Habet fornicem stabilem, cum Tela

et Ligulis quaestum exercet10 -- - - - -- - - - - In dorso cum Tela quaestum exerc.
6 - - - - - - - - .-

n

Scholae P~lsor6 - - - - - - - - - Com~'unitai'is servus.
16 - - - - .....,. - - - - Viennae Scríba
6 - - - - - - - - - Est Studens
6 - - - -- - - - - - Viennae praeceptor est
6 - - - - - _. - - - Zónarius
6 - - - - - - - -- - Cum peIlibus ovinis quaestum exercet

12 - - - - - - - - - Habet fornicern cum pannis et Tela
quaestum exercet.

6 - - - - - - - - - Zonarius.
6 - - - - - - - - - Sartor.
6 - - - - - - - - - Fimbrias facit
6 - - - - - - -- - - In dorso cum Tela et Zonís quaestum

exercet
(; - - - - - - - - - Tonsor
6 - - - - - - - - -- Zonarius
6 - - - - - - - - - Zonarius
6 - - - - - - - - - In Hospitali infirmis servitium exbibens
6 - - - - - - - - ._. Sartor
6 - - - - - - -- - - Frater ipsius Viennensis ipsum

sustentat.
6 - -- - - - - - - .- Cum variis minutiis quae st um exerc.
6 - - - - - - - - - Domus Oppenbeimerianae Inspector
- - - - - 6 - - - - Viennae in Servitiis
6 - - - - - - - - - Lanio Judaeorum
6 - - - - - - - - - Jurrsta
6 - - - - - - - - _. Est Studens

- - - - - 6 - - - - Viennae apud Consanguineos liaeret
6 - - - - - - - - - Est Studens
6 -- - - - - - - - - Lanio Viannae apud Judaeos
6 - - - - - - - - - Viennae in Conditione
6 - - - - - - - - - Viennae apud Vertbeimer claviger
- - - - -- 6 - - - - Scriba Communitaus

1
\
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--Habet ":1
S > os

cn aJ

-= Dominus ~~§Nomina ., '"
'00 .~ Haereditarius Ol>.g:;:;:

Indaeorum '"' '"' ... o< ejusdem in :g.:::a ~"'-"'- O ci
et cn oc O- cn vel extra & :;'c,§<fl ., .,